

FACTURA № 1944

СЧЕТ ФАКТУРА

din 14 iulie 2022

от

Furnizor: DANIAR &amp; CO SRL

Поставщик

Adresa: Mun. Chisinau, of. Durlesti, str. Calea Unirii, 28

адрес:

MD16MO2224ASV52033167100

Cont de decontare nr.

Расчетный счет

MFO: MOBBMD22 Cod fiscal: 1012600001845

MFO Фискальный код

Телефон

Platitor, adresa: DIRECTIA REGIONALA CAUTARE - SALVARE nr.1,

Плательщик и его адрес

Cont de decontare nr.: MD07TRPBAA222500A00642AC

Расчетный счет

MFO: TREZMD2X

MFO

Cod fiscal: 1006601000565

Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течение ТРЕХ банковских дней.  
Заранее благодарны за своевременную оплату.  
Contul e valabil timp de TREI zile.  
Va multumim pentru achitarea la timp.

| № | Denumirea<br>Предмет счета    | Cant.<br>Кол-во | Un de mas.<br>Ед. Изм. | Pretul<br>Цена                 | Suma<br>Сумма |
|---|-------------------------------|-----------------|------------------------|--------------------------------|---------------|
|   | servicii reparatie incalzator | 1               | serv                   | 4550,00                        | 4.550,00      |
|   | servicii de transport         | 1               | serv                   | 1200,00                        | 1.200,00      |
|   | servicii reparatie car        | 1               | serv                   | 2850,00                        | 2.850,00      |
|   | Valve + seal                  | 6               | buc                    | 125,00                         | 750,00        |
|   | Valve + seal                  | 6               | buc                    | 120,00                         | 720,00        |
|   | Направляющая                  | 2               | buc                    | 47,50                          | 95,00         |
|   | Хомут металлический           | 2               | buc                    | 60,00                          | 120,00        |
|   | Шайба медная                  | 3               | buc                    | 150,00                         | 450,00        |
|   | Форсунки                      | 10              | L                      | 64,00                          | 640,00        |
|   | Антифриз                      | 1               | buc                    | 175,00                         | 175,00        |
|   | Шланг 6мм                     | 1               | buc                    | 175,00                         | 175,00        |
|   | Шланг 6мм                     | 7               | L                      | 110,00                         | 770,00        |
|   | Ulei motor                    | 1               | buc                    | 290,00                         | 290,00        |
|   | Filtru ulei                   | 1               | buc                    | 620,00                         | 620,00        |
|   | Прокладка крышки клапанов     | 1               | buc                    | 10000,00                       | 10.000,00     |
|   | Насос гидравлический          | 1               | serv                   | 250,00                         | 250,00        |
|   | Мойка                         | 1               | buc                    | 600,00                         | 600,00        |
|   | Рейка цилиндра                | 1               | buc                    | 600,00                         | 600,00        |
|   | Ulei hydraulic                | 12              | L                      | 70,00                          | 840,00        |
|   |                               |                 |                        | TOTAL (TOTAL):                 | 25 095,00     |
|   |                               |                 |                        | Inclusiv TVA(в том числе НДС): | 4 182,50      |

Total platit: Douăzeci și cinci mii nouăzeci și cinci lei 00 (25095,00)

Всего к оплате

Conducatorul:  
ДиректорContabil Sef:  
Главный бухгалтер